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Technisch specificatieblad
Dakleidinghouder voor pannendaken, gebogen, Rd 8

Artikelnr.  5215875

 

Aluminium
 

• Met flexibel onderstuk van aluminium voor aanpassen op dakpannen (goed buigbaar)
• Houder van RVS (V2A)
• Onderstuk voor snelle montage

Stamgegevens

5215875
157 FX-AL
Dakleidinghouder
met flexibel bodemdeel
aluminium
Alu
20 Stuk
3,90 kg/100 st.

Bestelnr.
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Materiaal
Materiaal-afk.
Kleinste verkoop-eenheid (VG)
Gewicht

Technische 
gegevens

33
.5

25
32

140

16
.5

140,00 mm
Dak
met clipklem
8
Voor inhangen
26,50 mm
Rd 8 mm
Roestvast staal (V2A)
aluminium

Lengte
Toepassing
Bevestigingssoort ladder
Leiderdiameter van/tot
Montagetype
Montagehoogte
Afstelling
Materiaal van de houder
Materiaal van de drager
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